[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

    от  15.08.2018                                                                                 № 1182
ст-ца Староминская
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 16 марта 2018 года № 330
«О создании рабочей группы в сфере легковых  и таксомоторных перевозок, наземного пассажирского маршрутного транспорта общего пользования и заказных автобусных перевозок на территории муниципального образования Староминский район»

            В связи с организационно - кадровыми изменениями, руководствуясь статьей  31 Устава муниципального образования Староминский район, постановляю:

            1. Внести изменение в приложение №1 к постановлению администрации муниципального  образования  Староминский  район  от 16  марта  2018 года  № 330 «О создании рабочей группы в сфере легковых  и таксомоторных перевозок, наземного пассажирского маршрутного транспорта общего пользования и заказных автобусных перевозок на территории муниципального образования Староминский район», изложив его в новой редакции (прилагается).
            2. Начальнику отдела по организационным вопросам и работе с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Староминский район Е.И.Солод обеспечить размещение постановления на официальном сайте  администрации муниципального образования  Староминский район в информационно-телекоммуникационной сети  "Интернет".

            3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Староминский район                                                                                       В.В.Горб
                                                                  2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Староминский район от ________________№_____

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 16 марта 2018 года № 330
«О создании рабочей группы в сфере легковых  и таксомоторных перевозок, наземного пассажирского маршрутного транспорта общего пользования и заказных автобусных перевозок на территории муниципального образования
Староминский район»
Проект внесен и подготовлен:

Отделом ЖКХ, ТЭК, транспорта и связи
администрации муниципального образования

Староминский район

Начальник отдела                                                                                   Ю.Н. Филько
Проект согласован:

Заместитель главы муниципального образования,

начальник управления по вопросам архитектуры

и жилищно-коммунального хозяйства администрации
муниципального образования Староминский район                            А.В. Кияшко
Заместитель главы муниципального образования

Староминский район                                                                              А.П. Евтенко
Заместитель начальника юридического отдела
управления делами администрации муниципального
образования Староминский район                                                         О.В. Гавриш
Начальник отдела делопроизводства

управления делами администрации муниципального

образования Староминский район
  С.А. Слынько
Рассылка:  А.В. Кияшко – 1, орготдел-1, ЖКХ – 1, МУГАДН, ОМВД – 1, ИФНС-1

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации муниципального образования Староминский район

от___________№_______

« ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

муниципального образования

Староминский район

от 16.03.2018г. № 330
(в редакции постановления

администрации муниципального образования Староминский район

от___________№_______

                                                              СОСТАВ

рабочей группы в сфере легковых и таксомоторных перевозок,

наземного пассажирского маршрутного транспорта общего пользования и заказных автобусных перевозок на территории муниципального

 образования Староминский район
	Кияшко

Алексей Валерьевич
	-Заместитель главы муниципального образования, начальник управления по вопросам архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования Староминский район, руководитель рабочей группы;

	Филько

Юрий Николаевич
	-Начальник отдела ЖКХ,ТЭК, транспорта и связи администрации муниципального образования Староминский район, заместитель руководителя рабочей группы;

	Смольнякова

Марина Викторовна
	-Специалист 1 категории отдела ЖКХ,ТЭК, транспорта и связи администрации муниципального образования Староминский район,  секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Безвершенко

Роман Николаевич

Гаврик

Иван Александрович
	-Инспектор отделения ИАЗ отдела МВД России по Староминскому району, старший лейтенант полиции (по согласованию);

-Начальник ОГИБДД отдела МВД России по Староминскому району, майор полиции (по согласованию);

	Кияшко

Николай Алексеевич
	-Начальник Ленинградского отдела МУГАДН по Краснодарскому краю и республике Адыгея (по согласованию);

	Кузьменко

Алексей Анатольевич

Леденев

Александр Евгеньевич

	-Ведущий специалист МБУ «Управление по обеспечению деятельности органов местного  самоуправления муниципального образования Староминский район»;

-Начальник отдела ЖКХ и  благоустройства  администрации Староминского сельского поселения (по согласованию);

	Малахов

Тимур Адамович

	-Инспектор отдела по вопросам миграции ОМВД России по Староминскому району, лейтенант полиции (по согласованию);

	Омельченко

Елена Алексеевна
	-Заместитель начальника отдела урегулирования задолженности и обеспечения процедуры банкротства межрайонной ИФНС России № 12 по Краснодарскому краю (по согласованию);

Заместитель главы муниципального образования,

начальник управления по вопросам архитектуры

администрации муниципального образования

Староминский район                                                                              А.В. Кияшко